
SPOTKANIE AUTORSKIE Z WIESŁAWEM DRABIKIEM

W poniedziałek 21 maja 2015 roku w Centrum Kultury w Łubnicach gościł Wiesław Drabik,
autor wierszowanych bajek dla dzieci. Na spotkanie przybyły maluchy z Przedszkola
Publicznego w Łubnicach oraz uczniowie klas „0”-III Publicznej Szkoły Podstawowej w
Łubnicach wraz z opiekunami.

  

  

Wiesław Drabik urodził się 17 marca 1965 r. w Krakowie. Jest absolwentem krakowskiej
Akademii Górniczo – Hutniczej. Na początku wykonywał pracę zgodną ze swoim
wykształceniem – „budował domy”, potem trudnił się tworzeniem ilustracji. Pisaniem książek
zajął się 16 lat temu całkiem przypadkowo.
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Kiedyś córka pana Drabika miała nauczyć się wiersza do szkoły o wiośnie. Pan Wiesław szybko
go wymyślił i podyktował córce. W szkole tekst bardzo się spodobał i wkrótce otrzymał telefon z
propozycją napisania książki o smoku. I tak zaczęła się przygoda z pisaniem, która trwa do
dzisiejszego dnia. Obecnie ma na swoim koncie blisko 200 krótkich książeczek dla dzieci, np.:”
Uciekł niedźwiedź ”, „Zabierz krówkę na majówkę ”,” Wycieczka do wesołego miasteczka”.
Wierszowane śmieszne historyjki poprawiają humor nie tylko dzieciom, ale także i ich rodzicom.
Od kilku lat pan Wiesław odwiedza biblioteki, szkoły i przedszkola i dba o kontakt z
najmłodszym czytelnikiem.

  

  

Na trwającym blisko godzinę spotkaniu dzieci mogły dowiedzieć się jak powstaje książka, skąd
autor czerpie pomysły i inspiracje. Najwięcej entuzjazmu wzbudziły zabawne fragmenty bajek
czytane przez samego autora, który zachęcał najmłodszych słuchaczy do odgadywania rymów
(muszę przyznać, że dzieci miały bogatą i niezwykłą wyobraźnię). Dzieci też bardzo chętnie
rozwiązywały zagadki dotyczące znajomości bajek. Za poprawne odpowiedzi nagradzane były
naklejkami, zakładkami i obrazkami do kolorowania. Osoby, które zdobyły ich najwięcej
dodatkowo otrzymywały książeczkę z autografem.

  

  

Przez cały czas trwania spotkania panowała bardzo miła atmosfera. Pisarz wyczerpująco
odpowiadał na zadawane mu pytania i oczywiście rymował. Poczucie humoru udzielało się
dzieciom i wychowawcom.

  

  

Na koniec każdy mógł kupić bajkę i otrzymać pamiątkowy wpis z imienną dedykacją, np. jedna
z nich brzmiała : „Dla Juleczki co lubi czytać książeczki”.
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Pisarz tak zaskarbił sobie sympatię dzieci, że na pożegnanie zaśpiewały mu piosenkę o
wiośnie.
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